

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 02/PN/2011 w trybie przetargu nieograniczonego p.n. Dostawa samochodu ciężarowego z nadbudową hakową i żurawiem hydraulicznym dla MPGK sp. z o.o. w Mogilnie.

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. u. Z 2010r. Nr 113, poz 759), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę samochodu ciężarowego z nadbudową hakową i żurawiem hydraulicznym dla MPGK sp. z o.o. w Mogilnie i odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1:

„ Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie samochodu z zabudową hakową i żurawiem hydraulicznym wyposażonego w system zapewnienia normy emisji spalin EURO 5 z wykorzystaniem technologii SCR (selektywnej redukcji katalitycznej poprzez wtrysk mocznika w układzie wydechowym poza silnikiem)?

Uzasadnienie: Rozwiązanie takie stosowane przez absolutną większość producentów samochodów ciężarowych. W cyklu pracy samochodu komunalnego, pracującego w wielkim mieście, który sporadycznie wykorzystuje całą moc silnika rozwiązanie "z dodatkiem AdBlue" jest tańsze od rozwiązania alternatywnego. Jednocześnie zbiornik AdBlue jest podgrzewany co zapewnia bezawaryjną eksploatację w ciężkich warunkach zimowych bez konieczności garażowania podwozia. "

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia samochodu z zabudową hakową i żurawiem hydraulicznym wyposażonego w system zapewnienia normy emisji spalin EURO 5 z wykorzystaniem technologii SCR (selektywnej redukcji katalitycznej poprzez wtrysk mocznika w układzie wydechowym poza silnikiem).

Pytanie 2:

„ Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie samochodu z zabudową hakową i żurawiem hydraulicznym z kabiną w kolorze białym? "

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia samochodu z zabudową hakową i żurawiem hydraulicznym z kabiną w kolorze białym.

Pytanie 3:

„ Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie samochodu z zabudową hakową i żurawiem hydraulicznym z kabiną w kolorze niebieskim polakierowaną zgodnie z najwyższymi standardami zapewnienia jakości w ASO? "

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia samochodu z zabudową hakową i żurawiem hydraulicznym z kabiną w kolorze niebieskim polakierowaną zgodnie z najwyższymi standardami zapewnienia jakości w ASO.

PRZES ZARZĄDU